ECap
Alumin
aus Plat
welche
werden
übertrag
Die bipo
aus glat

• Alle Zutaten sind UL gelistet
• Spezifikation nach DIN 41332 · IEC 60384-4
• Wärmeprüfung nach IEC 60068 40/105/56
Herkunftsgarantie • Hergestellt in Deutschlan
ECap AC · Audio Elektrolyt Kondensatoren · Elko (bipolar & glatt)
Bestellnummer Kapazität
[µF]
[VAC /
VDC]
Körper
Ø*L [mm]
Draht
Ø*L [mm]
UVP
[€]
ECAP70-1,00 1,0 ±5% 50 / 70 10 * 20 0.8 * 40 0,69
ECAP70-1,50 1,5 ±5% 50 / 70 10 * 20 0.8 * 40 0,79
ECAP70-2,20 2,2 ±5% 50 / 70 10 * 30 0.8 * 40 0,89
ECAP70-2,70 2,7 ±5% 50 / 70 10 * 30 0.8 * 40 0,99
ECAP70-3,30 3,3 ±5% 50 / 70 10 * 30 0.8 * 40 1,09
ECAP70-3,90 3,9 ±5% 50 / 70 10 * 30 0.8 * 40 1,19
ECAP70-4,70 4,7 ±5% 50 / 70 10 * 30 0.8 * 40 1,29
ECAP70-5,60 5,6 ±5% 50 / 70 12 * 30 0.8 * 40 1,39
ECAP70-6,80 6,8 ±5% 50 / 70 12 * 30 0.8 * 40 1,49
ECAP70-8,20 8,2 ±5% 50 / 70 14 * 37 0.8 * 40 1,69
ECAP70-10 10 ±5% 50 / 70 14 * 37 0.8 * 40 1,99
ECAP70-15 15 ±5% 50 / 70 18 * 39 0.8 * 40 2,29
ECAP70-22 22 ±5% 50 / 70 25 * 38 0.8 * 40 2,89
ECAP70-33 33 ±5% 50 / 70 25 * 38 0.8 * 40 3,79
ECAP70-47 47 ±5% 50 / 70 25 * 49 0.8 * 40 4,69
ECAP50-47 47 ±5% 35 / 50 25 * 38 0.8 * 40 3,79
ECAP50-56 56 ±5% 35 / 50 25 * 49 0.8 * 40 4,49
ECAP50-68 68 ±5% 35 / 50 25 * 49 0.8 * 40 4,99
ECAP50-82 82 ±5% 35 / 50 30 * 50 0.8 * 40 5,99
ECAP50-100 100 ±5% 35 / 50 30 * 50 0.8 * 40 6,99